
Nr 4 2024 Årgång 35

Vi i Platen

ETT SAMHÄLLE
FÖR GENERATIONER



”Det lackar mot jul”, ett uttryck som återkommer varje år. Ibland 
funderar man lite för mycket – det drabbade mig just nu! Jag slog 
upp vad ”lackar” betyder och döm om min förvåning när ordboken 
meddelar att det betyder ”sakta närma sig”! Vi upplever att tiden 
bara rinner iväg och att vi har en hel del som i Platen skall vara 
klart till jul!!    

När man passerar korsningen Vintergatan och Drottninggatan så 
växer vår nya arbetsplats så sakta fram! (kan man använda ordet 
lackar här månne?) Byggnationen är nu inne i en fas då man ser 
framstegen och jag ser verkligen fram emot stommonteringen 
som påbörjas snart, för att vara klart innan februari månads slut. 
Stommen är av trä och huset kommer att bli det högsta trähuset i 
kommunen, såvitt jag vet. Många val i huset handlar om hållbarhet 
och återbruk därav materialvalet i stommen!!

Det är flera avsnitt i Vi i Platen som behandlar hållbarhetstemat, 
missa inte hållbarhetsrutan i varje nummer. Trygghetsvandringar, 
boinflytande, OrangeWeek, Integrationsdagarna, Globträdet mm 
är även de en del av hållbarhetsarbetet. Ni kan läsa om detta och 
mycket mer i detta nummer. 

Vårt digitala Platenkort ger bra mervärden för de som bor hos oss. 
Har du ett digitalt Platenkort och bor kvar hos oss, så uppdateras 
kortet automatiskt i din telefon. Har du ett plastkort, så är det dags 
att förnya kortet med ett nytt årsmärke inför kommande år. 

Vi utvecklar våra digitala tjänster så mycket vi kan, jag vet 
att många tycker att det går lite sakta! Men nu kan du se 
besiktningsprotokollet för din lägenhet på Mina sidor – bra att ha 
koll på när man flyttar in eller ut från lägenheten! 

Till sist vill jag önska er en riktig God Jul och ett Gott Nytt År!  
(och följ oss på Facebook, Instagram och Linkedin)

Lars Åke Landén, VD
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PERSONALNYTT
Den 25 november påbörjar Hampus 
Waldemar sin tjänst som drifttekniker 
i Drift- och energienheten. 

Den 2 december påbörjar Gustaf 
Öhrman och Daniel Franzén sina 
tjänster som fastighetsskötare i 
Serviceenheten.

Bilder på våra nya medarbetare 
kommer i nästa nummer av Vi i Platen.



3

O
RA

N
GE

 W
EE

K 
20

24

Vi i Platen Nr 4 2024

HLU-BUTIKEN STÄNGER FÖR I ÅR!
Snart stänger vi vår HLU-butik, så passa på att göra din 
beställning innan den 4 december. 

Tidigarelagda HLU-arbeten:
Om du beställt att få HLU-arbeten utförda tidigare än 
planen, vänligen notera följande datum:
• Väggar och golv: Arbetet kommer att utföras innan 
den 1 april 2025.
• Kök: Arbetet kommer att utföras innan den 1 juli 2025.
Observera att engångskostnaden för HLU-arbeten 
debiteras på hyresfakturan efter att arbetet har slutförts.

Gratis åtgärder:
Om du har rätt till en gratis åtgärd, kommer den att 
utföras under 2025. Tänk på att rabatten för åtgärden 
försvinner först när arbetet är klart och ärendet stängs.

Förberedelser inför arbete:
Våra entreprenörer kommer att kontakta dig i förväg med 
en budlapp, så att du har tid att plocka bort dina saker. 
Om den föreslagna dagen inte passar, kan du kontakta 
entreprenören för att boka om tiden.

Ändring eller avbokning av beställning:
Om du vill avboka eller ändra din beställning, måste 
detta göras innan du får budlappen från vår entreprenör. 
Vänligen kontakta Kundcenter info@platen.se.

Här hittar du HLU-butiken 
i mobilen, öppna www.platen.se
• Mina sidor - logga in
 • Mina kontrakt - 
  • Här finns Butik 
  - här beställer du HLU

Under vecka 47 pågår Orange week, i Motala 
samarbetar Motala kommun, Motala kvinnojour och 
Bostadsstiftelsen Platen kring veckans aktiviteter. 
Kampanjen och aktiviteterna syftar till att 
uppmärksamma våldet mot kvinnor samt sprida kunskap 
om var man kan vända sig för att få hjälp och stöd. 

Platens hemsida lyser orange. Hissen på Facklans 
höghus och PlatenHuset lyser också orange. Dessutom 
kommer samtliga anställda att bära ett orange armband 
med texten #orangeweekmotala. 
Under veckan kommer även alla hyresgäster som 
besöker oss i PlatenHuset under våra öppettider kunna 
få ett armband (så länge lagret räcker).

Var med och ta ställning – hämta ett armband 
och visa att du står upp mot våldet! 

ORANGE WEEK PÅGÅR!
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NÄR DU FLYTTAR IN HOS PLATEN
Vi arbetar på olika sätt för att informera våra hyresgäster om hur det fungerar att bo 
hos oss. Några av de saker vi gör just nu för att informera är att ge ut en  
inflyttningsmapp med information, vi genomför inflyttningssamtal och 
provar konceptet boskola.

Inflyttningsmappen får hyresgästen när de hämtar 
sina nycklar. I mappen finns en mängd information som är viktig att 
veta, när du bor hos oss. Önskar du få en mapp finns den att hämta 
i Kundcenter under deras öppettider.

Språkverksamheten på Via Ekenäs har vi 
besökt vid ett flertal tillfällen för att ha Boskola. Det 
är ett väldigt bra samarbete, eftersom vi når många 
av våra hyresgäster och har möjligheten att ge lite 
extra hjälp till dem som behöver. 

Inflyttningssamtal får alla nya hyresgäster några 
veckor efter att de flyttat in. Vi ringer upp och frågar om allt 
fungerar och om hyresgästen hittar till allt eller har frågor. 
Detta gör vi även för att öka kontakten och servicen till våra 
hyresgäster. 

Boskola är ett nytt koncept som vi börjat arbeta med det senaste året. Det 
går ut på att informera om hur olika saker bör skötas i lägenheten och i bostads-
området. Det förtydligar det ansvar som du har som hyresgäst och vad vi ansvarar 
för som hyresvärd. På Boskolan får hyresgästen lära sig mer om Mina sidor och 
informationen på Boskolan kan anpassas utefter vad de som deltar behöver veta 

mer om.

Du som är nyinflyttad får frågan när du hämtar nycklar om du vill bli inbokad på en 
Boskola. Önskar du en Boskola, men inte är nyinflyttad, går det också bra. Gå gärna 

ihop i en grupp med exempelvis dina grannar, då vi behöver minst 10 personer för att kunna 
genomföra en Boskola. Maila till: boskola@platen.se om du är intresserad, så 
berättar vi mer. 

Boin�ytan
de
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VI SÖKER ANSVARIGA TILL VÅRA GEMENSAMHETSLOKALER
Vi söker nya krafter som kan hjälpa till med våra Gemensamhetslokaler. Våra gemensamhetslokaler finns till för dig som 
hyresgäst. Dessa kan du hyra om du behöver en lokal för exempelvis kalas eller högtidsfirande.  
I dagsläget finns det Gemensamhetslokaler på Torvmossen, Ekenäs, Gustavsvik, Facklan, Ekön, Bråstorp och Charlottenborg. 
Vi önskar att du bor i det område där du ska ansvara för lokalen, då det är smidigast men det är inget krav.
Är du intresserad så hör av dig till: boinflytande@platen.se så berättar vi mer om vad ansvaret innebär.

I höst och vinter genomför vi trygghetsvandringar i flera 
av våra bostadsområden. Vi önskar att du som hyresgäst 
deltar, då målet är att få tryggare och säkrare områden. 
Vår trygghetsvandring fokuserar på belysning, otrygga 
platser och skadegörelse/klotter. 

Trygghetsvandring kommer att genomföras på Ekön i 
december. Vandringen på Ekenäs sker i januari och i 
Charlottenborg i februari. 

Mer information om vandringen kommer i trapphus eller 
tvättstuga, när det närmar sig. Önskar du delta; maila 
din anmälan till: boinflytande@platen.se

VI GENOMFÖR TRYGGHETSVANDRINGAR! 

Vi lägger upp besiktningsprotokollet för de nyinflyttade på Mina sidor. Du som 
hyresgäst behöver logga in med Mobilt Bank-ID för att kunna se det på Mina 
sidor.

Hyresgästen kommer att kunna nå protokollet så länge de har kontrakt på 
lägenheten. Eventuella anmärkningar på protokollet ska mejlas till Kundcenter 
inom 10 dagar efter kontraktsdatumet.

DU KAN SE BESIKTNINGSPROTOKOLLET 
PÅ MINA SIDOR!



Vi i Platen Nr 4 20246

SKRÄP KOSTAR MYCKET PENGAR – OCH VI VILL GÖRA ANNAT! 
Stök i våra områden - Vi ber om er hjälp för en bättre boendemiljö !

Det är tyvärr ett återkommande problem med nedskräpning i våra bostadsområden. Ibland är det personer som inte bor hos 
oss som dumpar skräp, möbler och annat vid våra sopstationer. Ibland är det våra egna hyresgäster. Detta ställer till stora 
problem för oss alla.

På vissa områden har vi redan idag kameraövervakning, så att vi kan debitera hyresgäster som gör fel. Vi har ansökt om att få 
sätta upp ännu fler kameror, eftersom det är ett bra sätt att identifiera de som inte följer våra ordningsregler. 

Våra fastighetsskötare får lägga många timmar varje vecka på att rensa upp kring sopstationerna. Tid som egentligen skulle 
kunna användas till att förbättra och underhålla vår boendemiljö på andra sätt. Detta arbete kostar både i tid och pengar, 
och de ökade sophanteringskostnaderna påverkar oss alla.

Det är viktigt att vara medveten om att kostnaderna för detta kan resultera i att vissa planerade åtgärder, som att klippa 
gräsmattorna eller genomföra reparationer, blir fördröjda. Dessutom riskerar vi att hyreshöjningen blir större för att täcka 
dessa onödiga utgifter.

Vi ber er därför att vara uppmärksamma på vad som sker i våra områden. Om ni ser någon som dumpar skräp eller möbler på 
fel plats, var vänlig att kontakta oss så snart som möjligt. Tillsammans kan vi skapa en trygg och trivsam boendemiljö för alla.

Hållbarhet

VISSTE DU ATT...? 
Varje vecka får 15 st fastighetsskötare lägga 
cirka 3 timmar var, på att ta hand om skräp som 
lämnats på fel plats. 45 arbetstimmar/vecka blir 
2 340 timmar under ett år.

En anställd har lite drygt 2 000 arbetstimmar på 
ett år, så den onödiga sophanteringen omfattar 
alltså mer än en anställds arbetstid, varje år. 

Om vi dessutom plussar på alla extra 
arbetstimmar och kostnader vi får när vi måste 
sortera om eller betala extra för fel sorterade 
saker på våra återvinningsstationer, så blir 
siffrorna ännu högre.

Tänk så många fler rabatter vi skulle hinna rensa, 
så många fler buskar som skulle hinna klippas, 
så mycket mer löv som skulle kunna tas upp, hur 
många fler reparationer som skulle hinnas med 
osv, om vi inte hade denna extra arbetsuppgift.
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Mellan hämtningsdagarna av grovsopor ska hyresgästerna själva lagra sina grovsopor eller lämna dem på 
Tuddarps eller Borensbergs återvinningscentraler. För öppettider, se Motala kommuns hemsida. 

Containrar finns uppställda på nedanstående platser från kl 16.00 och 
hämtas från kl 18.30. Grovsoporna läggs i en container och sorteras efteråt på Tuddarp. 
Elektronik läggs i separat elektronikbur på plats. 
Farligt avfall tas om hand av Platens personal som finns på plats.

OMRÅDE GAMLA STAN
Onsdagen 19 februari
Nedre Borgmästaregatan 9, vid miljöboden 
Timmermansgatan 9, vid miljöboden

OMRÅDE TEGELVIKEN
Onsdagen 5 februari  
Tegelviksvägen 4, vid parkeringen
Råssnäsvägen 5, vid parkeringen
Råssnäsvägen 13, vid parkeringen

OMRÅDE GUSTAVSVIK
Tisdagen 4 februari
Agneshögsgatan 67, vid parkeringen 
Gustavsviksvägen 12, vid parkeringen
Råssnäsvägen 18, vid parkeringen

OMRÅDE BRÅSTORP
Onsdagen 5 mars 
Gnejsvägen, vid vändplats 
Granitvägen, vid parkeringen 

OMRÅDE EKÖN
Tisdagen 18 februari
Bergsättersvägen, parkering ovanför Röda Stugan
Kråkrisvägen 5, vid parkeringen

OMRÅDE CHARLOTTENBORG
Torsdagen 20 februari 
Lustigkullevägen 7, vid parkeringen  
Lustigkullevägen 32, vid parkeringen

OMRÅDE EKENÄS  
Torsdagen 20 februari
Torpavägen, vid undercentralen

Inga grovsopor får 
lämnas bredvid 
sophus/återvinnings-
stationer i våra 
bostadsområden. 

Kamera-
övervakning

www.platen.se
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GROVSOPHÄMTNING
En service som vi har i många av våra områden är att 
vi erbjuder container för att kunna slänga skräp som 
inte går att lämna i våra återvinningsstationer. 

Denna service har vi för att försöka minska de sopor 
som hamnar fel och för att de som inte har möjlighet 
att själva transportera skräpet till kommunens 
återvinningscentraler, ska kunna göra det närmare 
hemmet. 

Nedan kan ni se årets första tider, 
där ni kan kasta era grovsopor: 
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Inspirationsdagen lyfter utmaningar men inspirerar 
också till samverkan mellan olika aktörer som på 
ett eller annat sätt kommer i kontakt med individer 
som bor i Platens bostadsområden. Vår vision 
Ett samhälle för generationer är en ledstjärna i 
planering och genomförande av Inspirationsdagen. 
Vi vill tillsammans med andra aktörer i kommunen 
skapa ett samhälle där alla kan känna sig trygga och 
vill utvecklas till sitt bästa jag. För det krävs tidiga 
insatser, rätt förutsättningar och samverkan.
I tre år har inspirationsdagen lyft frågor som rör 
barn och ungas förutsättningar och utveckling.
2022 – subkulturer: Vilka faktorer bidrar till 
skapande av subkulturer och hur påverkar det 
barn och ungas förutsättningar för en tryggare 
och säkrare vardag? Vi ser att samhället blir allt 
otryggare med allt för många barn och unga som 
dras in i kriminalitet. Men det är inte första gången 
i historien samhället vänder på en negativ trend. 

Inspirationsdagen 2022 syftade till att tydliggöra 
vikten av förebyggande arbete och samverkan för 
att stärka storsamhällets demokratiska normer och 
värderingar som syftar till att stärka individen.
2023 – könssegregation: Hur formas traditionella 
könsroller och hur påverkar könssegregationen 
enskilda individer och samhällsutvecklingen? 
Inspirationsdagen 2023 ville lyfta en självklar 
demokratisk princip, nämligen jämställdheten. Får 
alla samhällsmedborgare i Sverige ta del av den 
svenska jämställdheten? Eller finns det fortfarande 
svenska barn och unga som lever efter traditionella 
könsroller med könssegregation som konsekvens? 
2024 – skolnärvaro och måluppfyllelse: Vad 
händer med barn och unga som inte är närvarande 
på skolan eller klarar av måluppfyllelsen?  Årets 
inspirationsdag lyfte skolans viktiga uppdrag och 
belyste samtidigt insatser som ligger bortom skolans 
sfär. 

ÅRETS INSPIRATIONSDAG MED FOKUS PÅ BARN OCH UNGA 



ERBJUDANDE!
Platenkortet är en av de förmåner du har som hyresgäst hos oss. 
Kortet är personligt och gäller under den tid du bor i första hand 
hos Bostadsstiftelsen Platen.

Platenkortet finns nu både digitalt och som ett fysiskt plastkort. 
För att plastkortet ska vara giltigt måste du uppgradera ditt 
Platenkort med ett nytt årsmärke för 2025. 

Nedanstående företag ger dig erbjudanden under perioden 
1 december 2024 – 31 maj 2025. Rabatterna kan inte kombine-
ras med extrapriser eller andra erbjudanden. 

Förlorat Platenkort – kontakta Kundcenter, 0141 – 655 855. 
Ta gärna ur bilagan och spara!   

Actic Simhallen
Actic City

Köp årskort via autogiro!  
Actic erbjuder upp till 15% rabatt på ord.pris.

Simhallen 0141-23 54 55 • City 0141-38 19 01 • www.actic.se

15% rabatt

500 kr 
rabatt

på ordinarie pris vid köp 
av valfritt körkortspaket!

AR Trafi kskola AB
Platensgatan 19 • 591 35 Motala

Tel 0141-10 10 65 • 0768-10 10 65

BRUNNEBY MUSTERI 
Gårdsbutik & Restaurang

www.brunnebymusteri.se

10% På ord. pris i Gårdsbutiken & Restaurangen  
mot uppvisande av Platenkortet.

Charlottenborgs centrum
Tel. 073-140 23 65
Efter kl 16 - ring vid låst entré

CHARLOTTENBORGS FRISÖR
SANNA LINDBLOM
DAM & HERRFRISÖR
KLASSISK THAI MASSAGE 
Klipp ur och ta med annonsen!

20kr
rabatt
på klippning

gäller ett tillfälle!

Varmt Välkomna
TEL 076 203 39 02

20 % rabatt  
på ordinarie priser 

med uppvisat  
Platenkort

Norrängsgatan 5 • 591 39 Motala 
www. ahosfotvårdherrfrisör.com

Skänningevägen 11 • 590 31  Borensberg
0141 - 408 65 • 0708 - 20 90 82 • www.alexmarkiser.se

 10% rabatt
– på allt material, persienner, rullgardiner,  
 lamellgardiner, markiser m m.
 samt på alla persienn-
 reparationer. 



ERBJUDANDE! Ta gärna ur bilagan och spara!

Vi erbjuder -25% rabatt på LED lysrör samt LED 
ljuskällor. Gäller på ordinarie pris och sortiment.

Vintergatan 16, Motala 0141-539 50 motala@elon.se

Vintergatan

Öppettider: 
Mån, tis, tor 8.00-17.00, ons, 8.00-16.00, fre 8.00-15.30
Kråkrisvägen 13, 591 54 Motala, 0141-23 94 00 / 23 94 01

10%10%
RABATT
RABATT  Vid tant grön

Munsanering på hundar och katter!
Hanhund-kastreringar!

25 % rabatt på färg och tapeter

Öppetider i butiken: Vardag kl 7-18, Lördag 9 -13
Tel 0141-23 50 45 • Vintergatan 21 • Motala • butiken@fribergsfarg.se

Besök vår butik! Hos oss får du goda råd kring 
måleri och tapetsering.

flugger.se

TRÄNA PÅ 
KORPEN
Som hyresgäst på Platen får du 10% rabatt 
på ordinarie pris på olika träningskort.
(Medlemsavgift på 100 kronor tillkommer på alla kort)

Läs mer om utbudet och pris på
www.korpen.se/korpenmotala

10%

MEDIA
INSTALL

Drottninggatan 16B • Motala
Tel 070-791 81 81 • www.mediainstall.se

• BILD & LJUDINSTALLATION • NÄTVERKSINSTALLATION
• PROFESSIONELL KABELDRAGNING • ÖVERVAKNINGSSYSTEM

10% RABATT PÅ INSTALLATIONER

10 % rabatt 
på behandlingar 
med uppvisat 
Platenkort

• Blodanalys
• Akupunktur
• Ärrvävnad
• Behandlingar 
• Medicinsk laser
• Lymfmassage
• Fotvård
• Avslappning/taktil massage
• Eco ansiktsvård

www.ma-halsanifokus.se 
http://mahalsanifokus.bokadirekt.se
Gilla oss på FaceBook - MA Hälsan i fokus Motala

Drottningg 18 • Tel: 0141-211889 • butik@motalacykelaffar.se

Vid köp av elcykel ingår ett 
presentkort laddat med 1000 Kr för att 
användas i butiken vid köp av hjälm eller lås

*Gäller ej på blomsterkort/presentkort,
binderier, förmedlingar

10 % rabatt* på
ordinarie priser med 
uppvisat Platenkort

Södra Allén 13 • Motala 
Tel: 076-021 18 21 • meaoniklas2020@gmail.com

40%
RABATT PÅ SÄKERHETSBRICKOR  
OCH ID-BEVAKNING

• Hela 40% rabatt på  
 Key Codes tjänster!

• ID-bevakning: Få larm via  
 sms vid misstänkt bedrägeri.

• Nyckelsäkerhet: 9 av 10  
 förlorade nyckelknippor  
 som bär vår nyckelring  
 kommer i retur.

Vidare till erbjudandet → www.keycode.se/vip

Med Platenkort 10 % rabatt på lunchbuffé

Tel: 0141-21 28 87 • Epost: info@labeirut.se • Repslagaregatan 4 • 591 30 Motala
Lunchbuffé: måndag - fredag, kl 11 - 15  •  Välkomna!



10 % rabatt 
på datatillbehör, 
toner och bläck 
i vår butik!

Strandvägen 2, 591 36 Motala, tel. 0141-20 93 50 
Öppettider: Mån - Fre 08.00 - 17.00

www.oneitp.se 

Tel. 070-117 95 55 • fl ytt@parneblomsakeri.se

Ditt kompletta fl yttföretag!
Vi emballerar, packar, lastar, transporterar, lossar!

10 % 
rabatt

10 % 
rabatt

Även till visum, ID & CV
- DROP IN

0141-53323
Bispmotalagatan 14C

25kr
rabatt

Foto till körkort
20 kr rabatt på klippning!
Gäller vid ett tillfälle/kund mot 
uppvisande av annonsen!
Öppettider: tisdag-fredag kl 9.00-18.00
OBS Ny adress: Timmermansgtan 24, 591 27 Motala
Tel. 0141-528 82, mobil 070-245 27 61  
Nina Ridpun

Skobes / Hertz Biluthyrning,
Vintergatan 9, Tfn 0141–22 75 15

Alltid 10% rabatt på den lokala prislistan 
mot uppvisande av Platenkortet.

Just nu! 

500 kr rabatt
på första fakturan 
Upplev skillnaden med regelbunden hemstädning. 

ANGE KAMPANJKOD: HSLOK

Erbjudandet gäller nya kunder och kan inte kombineras  
med andra kampanjer eller rabatter.

Vi erbjuder Platens hyresgäster 

10 % rabatt på ordinarie 
priser för flyttstädning

Tel: 073-040 34 53 • Epost: info@plokalvard.se

10% rabatt på 
ordinarie 
priser på
skor!

Gallerian, Motala, tel. 0141-23 56 01
Öppettider: Vardag 10.00-18.00, Lördag 10.00-15.00

Vi erbjuder Platens hyresgäster 

30 kr i rabatt vid batteribyte

www.uropenn.se
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Wheelking.se, Vintergatan 6, Motala 0141-41400

Visa Platenkortet, få 10% på hjälpmedel! 
Hos oss hittar ni hjälpmedel för kök, bad, sanitet,

rollatorer, käppar mm.

Använd ditt Platenkort 
hos nedanstående föreningar och använd de rabatter föreningarna erbjuder dig som hyresgäst under 2024/2025: 

HOCKEY Se herrarna i MAIF Hockeys A-lag spela i Hargassnerhallen (Ishallen)  
 Gå 2 betala för 1 – Gäller ordinarie seriespel

BANDY Se herrarna i IFK Motala Bandys A-lag spela på LMT Arena (Isstadion)
 Fri entré för 2 personer/Platenkort

FUTSAL Se damerna och herrarna i Motala Futsalklubb spela i Sporthallen
 Gå 2 betala för 1 – Gäller ordinarie seriespel

INNEBANDY Se herrarna och damerna i Solfjäderstaden IBKs A-lag spela i Sporthallen  
 Gå 2 betala för 1 – Gäller ordinarie seriespel

TEATER  Se teater-, dans- eller musikföreställningar som arrangeras av Motala Teaterförening      
 Få 25 kronors rabatt på biljetter till respektive föreställning

Detta gäller under förutsättning att Folkhälsomyndigheten eller någon annan myndighet inte inför begränsningsregler.   

Utlottningar, evenemangsbiljetter och aktuell information 
om olika Platenkortserbjudanden finns alltid på vår 
hemsida. Vissa utlottningar kan också ske direkt via vår 
Facebooksida.   

BiljettBilje
tt

Vill du som är företagare vara med och ha ett erbjudande kopplat till Platenkortet är du välkommen 
att kontakta Mats Bergenbrink via e-post, mats.bergenbrink@platen.se   
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UTLOTTNING TILL HYRESGÄSTER!

VI ÄR MATCHVÄRDAR!

Söndagen den 26 januari 2025 kl. 13.15 är 
Bostadsstiftelsen Platen matchvärd på IFK Motala 
Bandyklubbs hemmamatch mot Skirö Allmänna IK på 
LMT Arena.  
Som matchvärd erbjuds vi 30 platser på ”Hyllan”, 
där du kan se matchen på bästa möjliga sätt. Du som 
hyresgäst kan vinna dessa platser.

För att delta i utlottningen, svara på frågan: I vilken 
division spelar IFK Motala Bandys A-lag i år?

Skriv ned ditt svar tillsammans med ditt namn och din 
adress och skicka via e-post till ulf-henrik.ostlund@
platen.se eller skriv samma uppgifter på en lapp 
och lägg till ett telefonnummer och lägg lappen i 
brevlådan vid entrén vid PlatenHuset för att delta i 
utlottningen. 

Ditt svar måste skickas in senast den 10 december för 
att ha chans att vinna. Vinnarna underrättas direkt via 
e-post eller telefon. 

Söndagen den 15 december 2024 fr o m kl. 11.00 
är Bostadsstiftelsen Platen matchvärd på Västers BTK:s herrar spelar hemmamatch 
mot Eskilstuna BTK och Västers BTK:s damer spelar hemmamatch mot Ängby SK B i 
Sporthallen. 

Vi lottar ut biljetter, se utlottningen ovan. 

Fredagen den 17 januari 2025 kl. 19.00 
är vi matchvärdar när Motala Futsals herrlag tar emot Ektorps FK i 
Sporthallen. 

Gå två, betala för en med Platenkortet. Max två personer/Platenkort.

Söndagen den 26 januari 2025 kl. 13.15 
är Bostadsstiftelsen Platen matchvärd på IFK Motala Bandyklubbs hemmamatch 
mot Skirö Allmänna IK på LMT Arena.  

Fri entré för två personer med Platenkortet. Max två personer/Platenkort.  
Eller vinn i utlottningen ovan.

20 19

MOTALA

FUTSAL KLUBB

Söndagen den 15 december 2024 fr o m kl. 11.00 är 
Bostadsstiftelsen Platen matchvärd då Västers BTK:s 
herrar spelar hemmamatch mot Eskilstuna BTK och 
Västers BTK:s damer spelar hemmamatch mot Ängby 
SK B i Sporthallen. 
Vi har fått ett antal fribiljetter att lotta ut.
Vill du ha två fribiljetter, svara på frågan: Vad står BTK 
för i Västers BTK?

Skriv ned ditt svar tillsammans med ditt namn och din 
adress och skicka via e-post till ulf-henrik.ostlund@
platen.se eller skriv samma uppgifter på en lapp 
och lägg till ett telefonnummer och lägg lappen i 
brevlådan vid entrén vid PlatenHuset för att delta i 
utlottningen.  
Biljetter delas ut i den ordning som svaren kommer in 
och så länge biljetterna räcker.



Julsp
ecia

l
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ÅRSMÄRKE TILL P-BEVIS OCH PLATENKORT
Behöver du uppgradera ditt analoga Platenkort eller ditt parkeringsbevis (Gamla stan) med ett 
årsmärke för 2025? Från och med vecka 50 finns märken att hämta i Kundcenter. Kundcenter är 
öppet på tisdagar och torsdagar kl. 14.00 – 16.00, så från och med 10 december finns möjlighet 
att hämta årsmärket. Du vet väl om att du kan ha ditt Platenkort i din mobil i stället?

TESTA BRANDVARNEN!
Du glömmer väl inte bort att testa din brandvarnare inför julsäsongen, det är viktigt för din egen 
och för andras trygghet. Den 1 december har utsetts till Brandvarnardagen, en dag då allmänheten 
uppmanas att testa sina brandvarnare för att kontrollera att de fungerar.  
Tack på förhand för din hjälp !

JULÖPPETTIDER 2024
Måndagen den 23 dec   Hela företaget stänger 12:00
Tisdagen den 24 dec   STÄNGT
Onsdagen den 25 dec   STÄNGT
Torsdagen den 26 dec   STÄNGT
Fredagen den 27 dec   Ordinarie öppettider

Måndagen den 30 dec   Hela företaget stänger 12:00
Tisdagen den 31 dec   STÄNGT
Onsdagen den 1 jan   STÄNGT
Torsdagen den 2 jan   Ordinarie öppettider
Fredagen den 3 jan   Ordinarie öppettider

Måndagen den 6 jan   STÄNGT

Från och med den 7 januari har företaget sina ordinarie öppettider

Vid akuta problem i fastigheten när företaget håller stängt:
Kontakta vår fastighets- och störningsjour 0141-21 95 40.
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JUL, JUL, MILJÖVÄNLIG JUL?!

Jul med andra
Julen är en fantastisk tid på året, men kanske inte för alla. Det kan vara en tid fylld av 
ensamhet och oro: Juldagarna kan kännas långa om man inte har någon att vara med. Men 
det finns alternativ om man behöver någon att prata med eller inte vill spendera dagarna själv. 
Flertalet föreningar och kyrkor håller öppet. Vi vill därför lyfta några lokala organisationer 
man kan vända sig till om man känner ett behov av att träffa en medmänniska eller behöver 
en hjälpande hand. 

I Motala finns Svenska kyrkan, Hela människan, BRIS, Motala Kvinnojour eller varför inte 
våga prata med en granne och bjuda in på glögg?

Julbelysning
Byt ut lampor i dina ljusstakar, ljusslingor i granen och adventsstjärnor till LED-lampor. Glöm 
inte att släcka lampor så att de slipper lysa i onödan, eller använd dig av en timer. 

Julbordet
Julen är för många ett tillfälle att äta extra gott och kanske hylla recept som funnits i släkten 
i generationer. Men även om maten är traditionsbunden för många, så går det faktiskt att 
göra julbordet lite mer miljövänligt. För kötträtter kan det vara smart att tänka ”mindre men 
bättre”. Kanske ska man våga ersätta någon av rätterna med vegetariskt? 

Och välj fisk och skaldjur som är certifierade. Välj grönsaker och frukt efter säsong och gärna 
närproducerat. Brysselkål, grönkål, rödkål och betor hör alla hemma på julbordet! Undvik frukt 
och grönsaker som transporterats långa sträckor. Planera matinköpen, genom att inte köpa 
mer mat än vad ni behöver, då kan ni spara både pengar och mängden matavfall. 

Ett tips är att lägga upp maten i småskålar och fylla på efter hand om det behövs. Det minskar 
risken för att den blir dålig. Skulle ni ändå få mat över kan ni antingen frysa in eller göra en 
restfest av ingredienserna. Ni sparar därmed både på miljö och plånbok.

Julklappar
Visst är det kul att ge bort något och se någon glad, men tänk gärna återbruk eller ge bort 
något du har gjort själv. Ska du handla nya saker, fokusera på klappar med kvalitet, inte i 
kvantitet. Kanske kan man pröva att dra ner på antalet julklappar i år? Genom att köra någon 
julklappslek, där alla köper en julklapp som man sedan lottar i förväg vem man ska köpa till 
eller kastar tärning om vem som ska få klappen. 

När du sen ska slå in dina klappar, våga tänka nytt. Använd dig av återanvända presentpapper, 
tidningspapper, gamla tapeter eller affischer. Dekorera med snören av naturmaterial, låt 
fantasin flöda och skapa personliga inslagningar.



Vi är glada att kunna rapportera stora framsteg i vårt 
energieffektiviseringsarbete genom FTX-projektet, som 
har medfört både besparingar och förbättrad komfort för 
våra hyresgäster. Genom att installera FTX-ventilation har 
vi skapat ett jämnare och mer behagligt inomhusklimat i 
våra fastigheter, vilket gör det enklare att hålla en stabil 
temperatur året om.

För att ytterligare minska energiförbrukningen har vi 
uppgraderat våra fönster. I stället för att byta ut de gamla 
tvåglasfönstren har vi lagt till en extra fönsterruta, vilket ger 
samma energieffekt som treglas – men med betydligt mindre 
miljöpåverkan.

Vi har även bytt ut ytterdörrarna till moderna säkerhetsdörrar 
som minskar drag och förbättrar ljudisoleringen. Tidigare 
brevinkast som släppt in kall luft och lukter utifrån 
är nu borta, vilket hjälper oss att hålla en jämnare 
inomhustemperatur och ger ett tystare boende.

Slutligen förbättrar FTX-systemet luftkvaliteten inomhus, då 
vi på ett kontrollerat sätt ser till att luftomsättningen i varje 
lägenhet är korrekt. Vi filtrerar även bort pollen, damm och 
andra partiklar, vilket ger ett renare och hälsosammare hem. 
Dessa åtgärder har lett till stora energibesparingar och en 
trevligare boendemiljö. Under förutsättning att fönster och 
dörrar hålls stängda.

VI SPARAR MYCKET ENERGI I FTX-PROJEKTEN!
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Vi har tidigare informerat om att scenen i Charlottenborg 
skulle få ett tak. Nu är taket äntligen på plats! Scentaket 
har varit efterfrågat av flera verksamheter och även av 
våra hyresgäster. Taket fungerar som skydd de dagar då det 
regnar, men också som skugga under varma sommardagar 
för den som söker svalka. 

SCENTAK I CHARLOTTENBORG

En gemensam tvättstuga är ett av de utrymmen som blir mest 
slitet i ett hyreshus. Tvättstugan är i princip alltid i bruk, vilket 
innebär en hög förbrukning av både energi och vatten. Som 
hyresvärd arbetar vi kontinuerligt med att underhålla våra 
tvättstugor, uppgradera till mer effektiva och energisnåla maskiner, 
för att förbättra funktionaliteten och bidra till våra klimatmål.
Just nu renoverar vi fyra tvättstugor i Charlottenborg, belägna på 
Lustigkullevägen 5, 14, 28 och 42. De beräknas vara klara innan 
årets slut. 

RENOVERING AV TVÄTTSTUGOR I CHARLOTTENBORG

Hållbarhet

Minskad förbrukning mellan år 2020 till 2023 är 29,8% (MWh)

FAKTARUTA
Exempel på energibesparing av fjärrvärmen på Agneshögsgatan 59-65

Period jan-dec 2020 2021 2022 2023

Förbrukning Mhw Mhw Mhw Mhw
Totalt 952,7 828,2 664,6 668,8
Minskad förbrukning % 0% 13% 30% 29,8%



Återigen har Bostadsstiftelsen Platen 
uppmärksammat sitt alldeles egna Globträd på 
Ekön. Tanken med Globträdet är att barn ska få 
träffa olika beslutsfattare, för att få möjlighet 
att diskutera och kunna ställa frågor om aktuella 
samhällsfrågor som berör dem. 
I år var temat källsortering och ca 100 årskurs 
två-elever från Vätternskolan och Norra skolan var 
inbjudna för att lära sig mer om källsortering och 
återvinning. Förutom personal från Bostadsstiftelsen 
Platen fanns representanter för renhållningen från 
Motala kommun och Svensk plaståtervinning på 
plats för att berätta om sina verksamheter. Bland 
annat så fick barnen ha sorteringstävling, lära 
sig hur lång tid det tar för olika material att 
brytas ned i naturen, göra toarullsmonster och se 
hur en sopbil fungerar. 
Dagen var mycket uppskattad av både barn och 
vuxna!

SUCCÉ FÖR ÅRETS GLOBTRÄDSARRANGEMANG
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Lördagen den 7 december kl. 16.00 
är det julkonsert med Motala 
kammarkör och gästsolist Frida 
Knutsson. 

Glöm inte att köpa biljetter, endast 
75 kr/styck för dig med Platenkort 
(max två biljetter/Platenkort) 

Biljetter köper du i Motala 
Teaterförenings biljettkassa eller via 
Tickster. 

MISSA INTE ÅRETS  
JULKONSERT!

Tisdagen den 31 december kl. 16.00 blir 
det traditionsenlig nyårsvandring från 
Församlingshemmet till Motala kyrka. 

I PlatenHuset bjuder vi på godis, 
nyårsgåva och livemusik. 

Välkomna till årets arrangemang!  

MÖT OSS PÅ ÅRETS NYÅRSVANDRING!



JULPYSSLAJULPYSSLA
MED BALTZARMED BALTZAR

1. Klipp ut en rektangulär bit av pappret. 
Pappret behöver vara minst dubbelt så 
långt som det är brett. 2. Börja vid ena kortsidan och vik pappret

som ett dragspel. Varannan gång viker du 
pappret inåt, och varannan gång utåt. 
Varje vikning ska vara mellan 1-2 cm. 

3. Klipp båda ändarna runda eller 
spetsiga. Då får din stjärna en fin form. 

4. Knyt ett snöre eller band runt 
mitten på det ihopvikta dragspelet.

5. Veckla ut dragspelet som en solfjäder. 
Limma eller tejpa fast ändarna mot varandra. 

5 ENKLA STEG - HUR MAN GÖR EN JULSTJÄRNA5 ENKLA STEG - HUR MAN GÖR EN JULSTJÄRNA

Använd snöret för att hänga upp din stjärna i ett 
fönster eller på väggen. 

Lycka till önskar Baltzar från Platen
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Bostadsstiftelsen Platen, Box 33, 591 21 Motala
Besöksadress: Platensgatan 1
Tel 0141-655 855, www.platen.se
Ansvarig utgivare Vi i Platen: Lars Åke Landén VD


